bellatorum, Christo per suos milites reuerencius famulatur, ac decus ecclesie

ac clericalis ordinis celsitudo uehemencius decoratur. Ea propter affec-

tantes diuine laudis cultum in ecclesia parochiali Beate Michaelis de

Dalston', nostre diocesis, ad nostrum patronatum spectante, uenerabiliter

ampliari : aduertentes eciam terras, fructus et obuenciones ecclesie predicte,

que in usus unius rectoris solummodo cedere consueuerunt, ad sustentacionem

posse sufficere plurimorum : solempni tractatu et diligenti prehabito,
consenciente et fauente domino Johanne de Berdefeld', tune rectore

ecclesie memorate, ac se et ecclesiam suam nostre ordinacioni totaliter

submittente : In nomine sancte et individue Trinitatis, ad honorem
eiusdem gloriose Uirginis Marie, Beati Michaelis archangeli, et omnium
Sanctorum, auctoritate diocesana, de terris, fructibus et obuencionibus

ecclesie prefate cum omnibus pertinenciis et aysiamentis, ad earn qualiter-

cumque spectantibus, irrefragabiliter ordinamus quod perpetuis temporibus
de bonis predictis tres fiarent et sint porciones, quarum unam assignamus

perpetuo uicario, qui pro tempore fuerit, in eadem ecclesia continue

ministranti et residenti, qui curam tocius parochie predicte suscipiat,
habeat et agnoscat. Aliam porcionem archidiaconatui Karliolensi, propter
euidentem ipsius exilitatem, annectimus. Terciam vero porcionem ad
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sustentacionem duodecim pauperum scolarium, per nos et successores

nostros eligendorum, propter honorem et utilitatem ecclesie nostre

Karliolensis, in ciuitate Karliolensi studio applicandorum, caritatis intuitu

assignamus. Et has duas porciones ultimas uolumus appellari et esse

simplicia beneficia uel prebendas, quarum porcionarii seu prebendarii a

prestacione omnimodarum decimarum sint inmunes inperpetuum et quieti.

Quequidem porciones tales sunt. Uicarius perpetuus eiusdem ecclesie,

qui pro tempore fuerit, habeat et percipiat capitale edificium cum omnibus
suis pertinenciis. Item omnes prouentus altaragii. Item omnes decimas

minutas tocius parochie, exceptis duabus porcionibus ultimis supradictis,

preter decimam feni : de qua tamen habet decimas fenorum de Magna
Dalston', et Parua Dalston', et de dominico prato nostro in Cartheumyre.
Item omnes terras dominicas, ad ecclesiam spectantes, cum suis pertinenciis
et aysiamentis, absque prestacione decimarum, preter sexdecim acras in

Brakanhou, in territorio uille de Unthanck, et preter grangiam decime